Le curé des Tailles, commis pour veiller & la conduitte des hermittes, se plaint que [les] freres

Hubert et Alexis tout deux hermittes de Nassogne n'observent pas leurs regles, en ce qui depuis un demi
an ils n'ont pas demeuré douze jours dans leur hermitage, ont logé dans les cabarets et se sont adonnés
continuellement & la quette qu'ils ont poussé jusqu'en Hesbaye. Le dit curé leur a écrit de se conformer a
leur régle sous les peines y établies, ils se sont adressés au prévot de Nassogne qui a fait répondre au
méme curé que les dittes hermittes n'avoient quettés que par ses [fol. 15v0] ordres, que c'étoit a lui de les
corriger, qu'il prétendoit qu'aucunne personne n'avoit rien & leur dire, attendu que le prévot et chapitre
avoient toujours été maitres de ces hermittes et que les hermitages leur appartenoient, leur aiant de plus
défendu de se trouver avec les autres aux assemblées accoutumées. Le prédit curé se plaint
ultérieurement que celui de Marcour veut aussi etre le maitre de I'hermitte de St Thibeaux, suppliant qu'on
veuille remédier aux abus reportés, sinon il sera obligé de se démettre de sa commission.

Il faut écrire au prévét de Nassogne.

Ecrit le 28 juin 1745 et au curé de Marcour.

Pastores sub ditione haereticorum degentes casuum sequentium resolutionem petunt quorum
primus talis est: Bertha in quadam parochia famulavit per annum cuidam hero mediante annali pretio, post
expletum famulatus annum mobilia sua ad aliam parochiam transtulit, ubi non tanquam famula sed ut
operaria facile et statim amovibilis eidem hero inservit, cui et herae et pastori nec non aliis declaravit
animum suum redeundi ad primam parochiam et ibidem matrimonio se jungendi, ad quam autem
parochiam pertineat quaeritur.
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Secundus casus hic est, filius familias uxorandus vescens et bibens apud parentes atque pro eis
laborans modo hic [fol. 16] modo illic, pro majori tamen parte in quadam parochia habitat, ast singulis
noctibus ad aliam parochiam vadit solo animo dormiendi apud sororem innuptam eamque custodiendi vel
tuendi quae soror parentum pecoribus et praediis invigilat, cujus vero parochiae sit dictus filius familias
quaestio est.

Subsignent hinc inde pastores et designent nomina et
cognomina personarum de quibus agitur.

Joannes Guillielmus Fabry, Sanctae Crucis suppositus, qualitate cantoris petit eximi a seminario ad
suscipiendum sacros subdiaconatus, diaconatus nec non praesbiteratus ordines, adjuncto testimonio D.
decani.

Concessum pro subdiaconatu.

Joannes Josephus Collart, vicarius in Rummen, hereticum lutheranum convertit, de mandato
pastoris omissas baptismi ceremonias supplevit sub conditione rebaptisavit eique Ambrosii nomen dedit,
cum autem jam videatur capax ad sacramentaliter confidendum et communicandum, petit sibi concedi
facultatem absolvendi ab heresi.

Doceat de obtenda ab ordinario baptizandi facultate et,
casu quo obtenda fuerit, conceditur petita absolvendi
facultas.

Dito on a accordé a Mére Defresne, ursulinne de Dinant, deux mois de congé.

Cum a longe, data tamen fide non sine summa indignatione certior factus sim, nonnullos imperialis
comitatus Wittemiensis necnon toparchiarum in Eys et Schlenacken subditos et incolas rebellibus ac
culpabilibus animis eo audaciae progressos esse ut tam ecclesiasticis quam civilibus mandatis ac decretis
sese opponant et quasi pedibus calcare non erubescant, imo in habendis supplicationibus vexilla ac
imagines per puellas gestari jubeant et urgeant. Hinc singulis et omnibus praenominatis subditis et [fol.
16v] incolis hisce interato absolute et quidem sub determinata quinquaginta florenorum aureorum poena
inhibetur ne similia attentent, multo minus modernis Dominis pastoribus in executione episcopalium
mandatorum hunc in finem ad ipsos emanatorum obicem ullum ponant. Qui vero contra hoc acturus esset
aut non haberet unde praefixam 50 florenorum aureorum mulctam solveret in cute licet parentes quoque
pro prolibus sub tutela sua degentibus respondere tenebuntur. Insuper quibusvis subditis, praesertim vero
jaculatoribus pariter hisce sub poena 50 florenorum aureorum prohibetur, ne ullus cum sclopetis aut armis
in supplicationibus comparere praesumat. Ut autem nemo ullam hujus ignorantiam praetextet, et quilibet
sibi a damno cavere noverit; hinc tabellionibus injungitur, ut hocce mandatum Dominica proxima ante
ecclesias in Mechelen, Wahlwylre, Epen, Eys et Schlenacken publice denuncient, idemque tunc
ecclesiarum foribus ad cujuslibet notitiam affigant. Aquisgrani hac 21 maii 1745. Erat signatus J.F.V.
Pelser, drossardus. Et infra concordantiam cum suo originali attestor. Signatum R. Haren judicii secretarius.

Congregatio feriae sextae 25 junii 1745,

praesentibus omnibus praeter DD.
suffraganeum, de Rachechourt et confessarium.
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Amaury, curé de Bievre, expose qu'il vient de perdre son neveu Thiery, curé de Voneche, dans la
premiére année de sa résidence, parmi quoi le dit doyen se trouvant chargé de [fol. 17] la cure et de
quantité de dettes, il demande qu'il soit permis & Piret, vicaire de Froidfontainne, de biner jusqu'a la Saint-
Jean prochain au dit Voneche.